



APROB  
INSPECTOR GENERAL  
Chestor principal de politie

Livia BUTE

of de politie  
PÎRVU

DE ACORD, ROG APROBATI  
INSPECTOR GENERAL ADJUNCT

Chestor de politie

Comisar PÎRVU  
Gulea Zoltan

PROGRAM ANUAL AL ACHIZIȚIILOR PUBLICE - 2024

Nr. C t.	Denumirea produse / servicii / lucrari	Cod. C.P.V.	UM	Pret unitar fara T.V.A.	Cantitate minima	Valoare minima totala lei fara T.V.A	Cantitate maxima	Valoare maxima totala lei fara T.V.A.	Sursa de finantare	Procedura aplicată	Data estimata pentru initierea procedurii	Data estimata pentru atribuirea contractului	Modalitatea de derulare a procedurii de atribuire	Persoana responsabilă cu aplicarea procedurii de atribuire
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	
<b>TITLUL II - BUNURI SI SERVICII</b>														
<b>FURNITURI DE BIROU - ARTICOL BUGETAR 20.01.01</b>														
	Contracte subsecvente la Acordul cadru derulat de ONAC - Hârtie copiator A4 și A3	30197642-8	top	21.85			6000	131,100.00	Cap. 61.50.00 TITLUL II art. bug. 20.01.01	Contracte subsecvente la Acordul cadru derulat de ONAC	ianuarie 2024	decembrie 2024	offline	sinsp de politie Alexandra STANCIU
	Contracte subsecvente la Acordul cadru derulat de ONAC - materiale birotică	30197642-8	buc	3,361.34			5	16,806.70	Cap. 61.50.00 TITLUL II art. bug. 20.01.01	Contracte subsecvente la Acordul cadru derulat de ONAC	ianuarie 2024	decembrie 2024	offline	sinsp de politie Alexandra STANCIU
	Contracte subsecvente la Acordul cadru derulat de ONAC - Hârtie copiator	20192130-1	top	9.24			500	4,620.00	Cap. 68.15.03 Art. bug. 20.01.01	Contracte subsecvente la Acordul cadru derulat de ONAC	ianuarie 2024	decembrie 2024	offline	sinsp de politie Alexandra STANCIU
	Contracte subsecvente la Acordul cadru derulat de ONAC - materiale birotică	30192130-1	buc	3,361.34			10	33,613.40	Cap. 68.15.03 Art. bug. 20.01.01	Contracte subsecvente la Acordul cadru derulat de ONAC	ianuarie 2024	decembrie 2024	offline	sinsp de politie Alexandra STANCIU
<b>TOTAL MATERIALE 20.01.01 - 61.50.00</b>								<b>147,906.70</b>						
<b>TOTAL MATERIALE 20.01.01 - 68.15.03</b>								<b>38,233.40</b>						

M. TERIALE CURĂȚENIE ARTICOL BUGETAR - 20.01.02														
	Contracte subsecvente la Acordul cadru derulat de ONAC - materiale de curățenie	39831240-0	buc	5,882.35			8	47,058.80	Cap. 61.50.00 TITLUL II art. bug. 20.01.02	Contracte subsecvente la Acordul cadru derulat de ONAC	ianuarie 2024	decembrie 2024	offline	sinsp de politie Alexandra STANCIU
	Contracte subsecvente la Acordul cadru derulat de ONAC - materiale de curățenie	39831240-0	buc	6,772.69			6	40,636.14	Cap. 68.15.03 TITLUL II art. bug. 20.01.02	Contracte subsecvente la Acordul cadru derulat de ONAC	ianuarie 2024	decembrie 2024	offline	sinsp de politie Alexandra STANCIU
TOTAL MATERIALE 20.01.01 - 61.50.00								47,058.80						
TOTAL MATERIALE 20.01.01 - 68.15.03								40,636.14						
INCALZIT, ILUMINAT SI FORTA MOTRICA - Articol bugetar 20.01.03														
	Energie electrică	09300000-2 65300000-6	MWh	1,092.44			980	1,070,591.20	Cap. 61.50.00 Art. bug. 20.01.03	licitație deschisă	ianuarie 2024	aprilie 2024	online	scms de poliție Sabin IANCU
	Energie electrică GRAND ARENA	09300000-2 65300000-6	MWh	8,403.36			12	100,840.32		contract de comodat				
	Gaze naturale	09123000-7	Mwh	310.92			1500	466,380.00		procedură simplificată	ianuarie 2024	aprilie 2024	online	scms de poliție Sabin IANCU
	Energie termică	65300000-6	Gcal	600.84			300	180,252.00	Cap. 61.50.00 TITLUL II art. bug. 20.01.03					Sv Administrativ
	Contracte subsecvente la Acordul cadru derulat de ONAC - corpuri de iluminat	31532900-3	buc	1,260.50			12	15,126.00	Cap. 61.50.00 TITLUL II art. bug. 20.01.03	Contracte subsecvente la Acordul cadru derulat de ONAC	ianuarie 2024	decembrie 2024	offline	sinsp de politie Alexandra STANCIU
	Energie Electrica + Gaze + Incalzire DALI-DGL - Conform protocol 4007704/2015; 2408344/2015; 4006328/2015; 400800, 2408343/2015	09300000-2 65300000-6	serv	37,815.13			12	453,781.56	Cap. 61.50.00 TITLUL II art. bug. 20.01.03					
	Energie Electrica + Gaze AAAS - Conform protocol 14003/2005	09300000-2 65300000-6	serv	15,126.05			12	181,512.60	Cap. 61.50.00 TITLUL II art. bug. 20.01.03					
	Contracte subsecvente la Acordul cadru derulat de ONAC - corpuri de iluminat	31532900-3	buc	840.34			12	10,084.08	Cap. 68.15.03 Art. bug. 20.01.03	Contracte subsecvente la Acordul cadru derulat de ONAC	ianuarie 2024	decembrie 2024	offline	sinsp de politie Alexandra STANCIU
	Energie termică TEB	65300000-7	Gcal	600.84			270	162,226.80	Cap. 68.15.03 Art. bug. 20.01.03					Sv Administrativ
	Energie termică UZINA TERMOELECTRICA GIURGIU	65300000-8	Gcal	735.29			300	220,587.00	Cap. 68.15.03 Art. bug. 20.01.03					Sv Administrativ
	Energie electrică	09300000-2 65300000-8	MWh	1,092.44			200	218,488.00	Cap. 68.15.03 Art. bug. 20.01.03	licitație deschisă	ianuarie 2024	aprilie 2024	online	scms de poliție Sabin IANCU

2	Gaze naturale	09123000-7	MWh	310.92		300	93,276.00	Cap. 68.15.03 Art. bug. 20.01.03	procedură simplificată	ianuarie 2024	aprilie 2024	online	scms de poliție Sablin IANCU	
TOTAL EENRGIE ELECTRICĂ 20.01.03 - 61.50.00							2,468,483.68							
TOTAL EENRGIE ELECTRICĂ 20.01.03 - 68.15.03							704,661.88							
Carburanți și lubrifianti- Articol bugetar 20.01.05														
	Benzina	09132000-3	litri	6.30		30000	189,000.00	Cap. 61.50.00 Art. bug. 20.01.03	Contracte subsecvente la acordul cadru incheiate de ONAC	ianuarie 2024	decembrie 2024	offline	Insp.pr. Mioara PĂRVU	
1	Motorina	09134200-9	litri	6.72		95000	638,400.00							
TOTAL CARBURANȚI 20.01.05 - 61.50.00							827,400.00							
TRANSPORT- Articol bugetar 20.01.07														
	Servicii de transport aerian international destinate activitatilor de transfer straini conform procedura DUBLIN	60420000-8	bilete	6,996.00		80	95	664,620.00	Cap. 68.15.03 TITLUL II 20.01.07 2022 DUBLIN	Contracte/com enzi subsecvente la acordul cadru incheiate	functie de nevoie		online	agent Dragoș JIANU
DEPLASARI Articol bugetar 20.06.02 si 20.06.01														
	Servicii de transport aerian intern	60420000-9	bilete	1,500.00		10	30	45,000.00	Cap. 61.50.00 Titlul II art 20.06.01	Contracte/com enzi subsecvente la acordul cadru incheiate	functie de nevoie		online	agent Dragoș JIANU
POSTA, TELECOMUNICATI, RADIO - TV, INTERNET - Articol bugetar 20.01.08														
	Telefonie mobila	64212000-5	serv.	756.30		10	7,563.00	Cap. 61.50.00 Art. bug. 20.01.08	Contracte subsecvente la acordul cadru incheiate de DGCTI	ianuarie 2024	decembrie 2024	online	insp Florin TOADER	
1	Telefonie fixă	64212000-5	abon	770.59		36	27,741.24	Cap. 61.50.00 Art. bug. 20.01.08						
1	Serviciu de comunicatie APN privat	64212000-5	abon	2.37		27	63.99	Cap. 61.50.00 Art. bug. 20.01.08	Contracte subsecvente la acordul cadru incheiate de DGCTI	ianuarie 2024	decembrie 2024	online	insp Florin TOADER	
1	Servicii cablu fibra optica GRAND ARENA	64212000-5	abon	18,554.62		1	18,554.62	Cap. 61.50.00 Art. bug. 20.01.08						
	Servicii telefonie fixa - C. București + Giurgiu	64212000-5	serv.	30.25		5	151.25	Cap. 68.15.03 Art. bug. 20.01.08	Contracte subsecvente la acordul cadru incheiate de DGCTI	ianuarie 2024	decembrie 2024	online	insp Florin TOADER	
TOTAL POSTA, TELECOMUNICATI, RADIO - T.V.- INTERNET 20.01.08 - 61.50.00							53,922.85							
TOTAL POSTA, TELECOMUNICATI, RADIO - T.V.- INTERNET 20.01.08 - 68.15.03							151.25							
MATERIALE CU CARACTER FUNCȚIONAL-Articol bugetar 20.01.09														
	Toner Imprimanta Oki C331 black	30125100-2	buc	252.10		3	756.30							

1	Toner Imprimanta Oki C331 cyan	30125100-2	buc	252.10		3	756.30
2	Toner Imprimanta Oki C331 magenta	30125100-2	buc	252.10		3	756.30
3	Toner Imprimanta Oki C331 Yellow	30125100-2	buc	252.10		3	756.30
4	Toner Imprimanta Oki MC851 BLACK	30125100-2	buc	252.10		3	756.30
5	Toner Imprimanta Oki MC851 CYAN	30125100-2	buc	420.17		3	1,260.50
6	Toner Imprimanta Oki MC851 MAGENTA	30125100-2	buc	420.17		3	1,260.50
7	Toner Imprimanta Oki MC851 YELLOW	30125100-2	buc	420.17		3	1,260.50
8	Toner pentru Imprimantă Brother HL-L 8350 CDW black	30125100-2	buc	252.10		2	504.20
9	Toner pentru Imprimantă Brother HL-L 8350 CDW cyan	30125100-2	buc	420.17		2	840.34
10	Toner pentru Imprimantă Brother HL-L 8350 CDW magenta	30125100-2	buc	420.17		2	840.34
11	Toner pentru Imprimantă Brother HL-L 8350 CDW yellow	30125100-2	buc	420.17		2	840.34
12	Toner pentru Imprimantă Brother MFC 9140 CDM black	30125100-2	buc	168.07		2	336.13
13	Toner pentru Imprimantă Brother MFC 9140 CDM cyan	30125100-2	buc	252.10		2	504.20
14	Toner pentru Imprimantă Brother MFC 9140 CDM magenta	30125100-2	buc	252.10		2	504.20
15	Toner pentru Imprimantă Brother MFC 9140 CDM yellow	30125100-2	buc	252.10		2	504.20
16	Toner pentru Multifunctional laser monocrom Brother MFC 2700DN	30125100-2	buc	210.08		2	420.17
17	Toner pentru Imprimantă Brother HL-L 8250CDN black	30125100-2	buc	210.08		2	420.17
18	Toner pentru Imprimantă Brother HL-L 8250CDN cyan	30125100-2	buc	336.13		2	672.27
19	Toner pentru Imprimantă Brother HL-L 8250CDN magenta	30125100-2	buc	336.13		2	672.27
20	Toner pentru Imprimantă Brother HL-L 8250CDN yellow	30125100-2	buc	336.13		2	672.27
21	Toner pentru Multifunctional Brother DCP 9040 CM black	30125100-2	buc	210.08		2	420.17
22	Toner pentru Multifunctional Brother DCP 9040 CM cyan	30125100-2	buc	420.17		2	840.34
23	Toner pentru Multifunctional Brother DCP 9040 CM magenta	30125100-2	buc	420.17		2	840.34
24	Toner pentru Multifunctional Brother DCP 9040 CM yellow	30125100-2	buc	420.17		2	840.34

Cap. 61.50.00  
Art. bug. 20.01.09

procedură  
simplificată

martie

iunie

online

cms. Oana  
Tudor  
CARACAS

16	Toner pentru Fax Brother 2845	30125100-2	buc	33.61		35	1,176.47
17	Toner pentru Fax Brother 2920	30125100-2	buc	33.61		2	67.23
18	Toner pentru Fax Brother MFC L6800DW	30125100-2	buc	58.82		2	117.65
19	Toner pentru Brother HL 5100 DN	30125100-2	buc	319.33		12	3,831.93
20	Drum pentru Brother HL 5100 DN	30125100-2	buc	529.41		12	6,352.94
21	Toner Develop INEO 250i bk	30125100-2	buc	302.52		12	3,630.25
22	Toner Develop INEO 250i y	30125100-2	buc	302.52		12	3,630.25
23	Toner Develop INEO 250i cyan	30125100-2	buc	302.52		12	3,630.25
24	Toner Develop INEO 250i - magenta	30125100-2	buc	302.52		12	3,630.25
25	Toner xerox Versalink C7100/C7125 BK	30125100-2	buc	302.52		12	3,630.25
26	Toner xerox Versalink C7100/C7125 Y	30125100-2	buc	302.52		12	3,630.25
27	Toner xerox Versalink C7100/C7125 C	30125100-2	buc	302.52		12	3,630.25
28	Toner xerox Versalink C7100/C7125 M	30125100-2	buc	302.52		12	3,630.25
29	Cilindru xerox Versalink C7100/C7125 M	30125100-2	buc	924.37		12	11,092.44
30	Toner xerox DUPLEX C 230 V-BK	30125100-2	buc	352.94		12	4,235.29
31	Toner xerox DUPLEX C 230 V-Y	30125100-2	buc	436.97		12	5,243.70
32	Toner xerox DUPLEX C 230 V-C	30125100-2	buc	436.97		12	5,243.70
33	Toner xerox DUPLEX C 230 V-M	30125100-2	buc	436.97		12	5,243.70
34	Toner pentru Samsung XPRES M2875 DN	30125100-2	buc	142.86		1	142.86
35	Toner pentru Fax Samsung SF 760P	30125100-2	buc	117.65		2	235.29
36	Toner pentru Fax Samsung SF 650	30125100-2	buc	168.07		1	168.07
37	Toner pentru Imprimantă Lexmark CX 310 DN - yellow	30125100-2	buc	210.08		1	210.08
38	Toner pentru Imprimantă Lexmark CX 310 DN - cyan	30125100-2	buc	210.08		1	210.08
39	Toner pentru Imprimantă Lexmark CX 310 DN - magenta	30125100-2	buc	210.08		1	210.08
40	Toner pentru Imprimantă Lexmark CX 310 DN - negru	30125100-2	buc	168.07		1	168.07
41	Unitate cilindru pentru Imprimantă Lexmark CX 310 DN	30125100-2	buc	420.17		2	840.34
42	Toner pentru Imprimantă Lexmark E 120	30125100-2	buc	168.07		2	336.13
43	Toner pentru Multifuncțional Lexmark MX517 DE	30125100-2	buc	252.10		2	504.20
44	Toner pentru Imprimantă Lexmark MX 310 dn	30125100-2	buc	151.26		2	302.52
45	Drum unit pentru Imprimantă Lexmark MX 310 dn	30125100-2	buc	210.08		2	420.17

Cap. 61.50.00  
Art. bug. 20.01.09

procedură  
simplificată

martie

ianie

online

cms. Oana  
Tudor  
CARACAS

Cap. 61.50.00  
Art. bug. 20.01.09

procedură  
simplificată

martie

ianie

online



16	Toner pentru Imprimantă Lexmark MS 310 DN	30125100-2	buc	168.07			2	336.13
17	Toner Imprimantă Lexmark MS 810 DN	30125100-2	buc	210.08			2	420.17
18	Toner Imprimantă Lexmark T640	30125100-2	buc	336.13			2	672.27
19	Toner pentru copiator Lexmark MX410DE	30125100-2	buc	252.10			2	504.20
20	Toner pentru Imprimanta de retea monoc Lexmark E260 dn	30125100-2	buc	210.08			2	420.17
21	Toner pentru Imprimanta Lexmark T652DN	30125100-2	buc	588.24			2	1,176.47
22	Toner pentru Multifuncțional Lexmark X 466	30125100-2	buc	210.08			2	420.17
23	Unitate cilindru pentru Multifuncțional Lexmark X 466	30125100-2	buc	168.07			2	336.13
24	Toner Imprimanta Lexmark E290 DN	30125100-2	buc	210.08			2	420.17
25	Toner Imprimanta Lexmark Z 815 negru	30125100-2	buc	84.03			2	168.07
26	Toner Imprimanta Lexmark Z 815 color	30125100-2	buc	84.03			2	168.07
27	Toner pentru Xerox Phaser 3160 N	30125100-2	buc	252.10			2	504.20
28	Toner pentru Imprimantă Xerox workcenter 6605 dn black	30125100-2	buc	252.10			2	504.20
29	Toner pentru Imprimantă Xerox workcenter 6605 dn cyan	30125100-2	buc	420.17			2	840.34
30	Toner pentru Imprimantă Xerox workcenter 6605 dn magenta	30125100-2	buc	420.17			2	840.34
31	Toner pentru Imprimantă Xerox workcenter 6605 dn yellow	30125100-2	buc	420.17			2	840.34
32	Toner pentru Xerox Copycentre C123	30125100-2	buc	420.17			2	840.34
33	Toner pentru multifuncțional Xerox W 3325	30125100-2	buc	420.17			2	840.34
34	Toner pentru imprimanta Xerox Phaser 3320	30125100-2	buc	420.17			2	840.34
35	Toner pentru multifuncțional Xerox workcenter 4265 dn	30125100-2	buc	378.15			2	756.30
36	Toner pentru multifuncțional Xerox Phaser 3435 MFP	30125100-2	buc	420.17			1	420.17
37	Toner Imprimantă Xerox workcentre PE 120i	30125100-2	buc	210.08			2	420.17
38	Toner imprimantă XeroxWorkCentre 3335 MFP	30125100-2	buc	420.17			2	840.34
39	Toner pentru imprimanta laser color Xerox Phaser 6510 DN - negru	30125100-2	buc	268.91			1	268.91
40	Toner pentru imprimanta laser color Xerox Phaser 6510 DN - cyan	30125100-2	buc	193.28			1	193.28
41	Toner pentru imprimanta laser color Xerox Phaser 6510 DN - magenta	30125100-2	buc	193.28			1	193.28

Cap. 61.50.00  
Art. bug. 20.01.09

procedură  
simplificată

martie

iunie

online

cms. Oana  
Tudor  
CARACAS



1 2	Toner black pentru Copiator Xerox Versa Link B 7100	30125100-2	buc	302.52		20	6,050.42
1 3	Fuser unit pentru copiator Xerox Versa Link B 7100	30125100-2	buc	924.37		10	9,243.70
1 4	Tonere black pentru imprimantă Pantum CP2200DW -BK	30125100-2	buc	546.22		35	19,117.65
1 5	Tonere black pentru imprimantă Pantum CP2200DW- Y	30125100-2	buc	546.22		25	13,655.46
1 6	Tonere black pentru imprimantă Pantum CP2200DW-C	30125100-2	buc	546.22		25	13,655.46
1 7	Tonere black pentru imprimantă Pantum CP2200DW-M	30125100-2	buc	546.22		25	13,655.46
1 8	Toner pentru Imprimantă Oki C612 black	30125100-2	buc	294.12		4	1,176.47
1 9	Toner pentru Imprimantă Oki C612 cyan	30125100-2	buc	588.24		4	2,352.94
1 10	Toner pentru Imprimantă Oki C612 magenta	30125100-2	buc	588.24		4	2,352.94
1 11	Toner pentru Imprimantă Oki C612 yellow	30125100-2	buc	588.24		4	2,352.94
1 12	Toner pentru Imprimantă Oki B512	30125100-2	buc	142.86		30	4,285.71
1 13	Drum unit pentru Imprimantă Oki B512	30125100-2	buc	294.12		15	4,411.76
1 14	Toner pentru Imprimantă Brother HL-3170 CDW black	30125100-2	buc	210.08		5	1,050.42
1 15	Toner pentru Imprimantă Brother HL-3170 CDW cyan	30125100-2	buc	252.10		5	1,260.50
1 16	Toner pentru Imprimantă Brother HL-3170 CDW magenta	30125100-2	buc	252.10		5	1,260.50
1 17	Toner pentru Imprimantă Brother HL-3170 CDW yellow	30125100-2	buc	252.10		5	1,260.50
1 18	Toner pentru Fax Brother 2845	30125100-2	buc	33.61		14	470.59
1 19	Toner pentru Fax Samsung SF 760P	30125100-2	buc	117.65		1	117.65
1 20	Toner pentru Multifuncțional Lexmark MX517 DE	30125100-2	buc	252.10		5	1,260.50
1 21	Toner Imprimantă Lexmark MS 810 DN	30125100-2	buc	210.08		4	840.34
1 22	Toner Imprimantă Lexmark T640	30125100-2	buc	336.13		5	1,680.67
1 23	Toner pentru multifuncțional Xerox Phaser 3435 MFP	30125100-2	buc	420.17		0	0.00
1 24	Fuser unit pentru copiator Xerox Versa Link C7020 black	30125100-2	buc	1,008.40		3	3,025.21
1 25	Toner pentru Copiator Xerox Versa Link C7020 black	30125100-2	buc	168.07		3	504.20
1 26	Toner pentru Copiator Xerox Versa Link C7020 cyan	30125100-2	buc	252.10		3	756.30
1 27	Toner pentru Copiator Xerox Versa Link C7020 magenta	30125100-2	buc	252.10		3	756.30
1 28	Toner pentru Copiator Xerox Versa Link C7020 yellow	30125100-2	buc	252.10		3	756.30

Cap. 61.50.00  
Art. bug. 20.01.09

procedură  
simplificată

martie

iunie

online

cms. Oana  
Tudor  
CARACAS



1.9	Toner xerox Versalink C7100/C7125 BK	30125100-2	buc	302.52			12	3,630.25											
1.10	Toner xerox Versalink C7100/C7125 Y	30125100-2	buc	302.52			12	3,630.25											
1.11	Toner xerox Versalink C7100/C7125 C	30125100-2	buc	302.52			12	3,630.25											
1.12	Toner xerox Versalink C7100/C7125 M	30125100-2	buc	302.52			12	3,630.25											
1.13	Cilindru xerox Versalink C7100/C7125 M	30125100-2	buc	924.37			12	11,092.44											
1.14	Toner xerox DUPLEX C 230 V-BK	30125100-2	buc	352.94			12	4,235.29											
1.15	Toner xerox DUPLEX C 230 V-Y	30125100-2	buc	436.97			12	5,243.70											
1.16	Toner xerox DUPLEX C 230 V-C	30125100-2	buc	436.97			12	5,243.70											
1.17	Toner xerox DUPLEX C 230 V-M	30125100-2	buc	436.97			12	5,243.70											
1.18	Criș rezidual pentru Copiator Xerox Versa Link C7100,C 7020	30125100-2	buc	302.52			20	6,050.42											
1.19	Toner black pentru Copiator Xerox Versa Link B 7100	30125100-2	buc	302.52			20	6,050.42											
1.20	Fuser unit pentru copiator Xerox Versa Link B 7100	30125100-2	buc	924.37			10	9,243.70											
1.21	Criș rezidual pentru Copiator Xerox Versa Link B 7100,B 7035	30125100-2	buc	302.52			20	6,050.42											
1.22	Tonere black pentru imprimantă Pantum CP2200DW -BK	30125100-2	buc	546.22			35	19,117.65											
1.23	Tonere black pentru imprimantă Pantum CP2200DW- Y	30125100-2	buc	546.22			25	13,655.46											
1.24	Tonere black pentru imprimantă Pantum CP2200DW-C	30125100-2	buc	546.22			25	13,655.46											
1.25	Tonere black pentru imprimantă Pantum CP2200DW-M	30125100-2	buc	546.22			25	13,655.46											
1.26	Toner pentru Multifuncțional Konika Minolta BIZHUB 215	30125100-2	buc	210.08			15	3,151.26											
<b>TOTAL TONERE20.01.09 - 61.50.00</b>								<b>218,850.42</b>											
<b>TOTAL TONERE 20.01.09 - 68.15.03</b>								<b>168,142.86</b>											
<b>Alte cheltuieli cu bunuri și servicii -Articol bugetar 20.30.30</b>																			
	Servicii de pază/Aleea Combinatului, nr. 458, loc. Crevedia, jud. Dâmbovită	79713000-5	ore	15.97			18000	287,460.00	Cap. 68.15.03 Art. bug. 20.30.30	procedură proprie	ianuarie	ianuarie	online					sinsp Alexandra STANCIU	
<b>TITLUL XV</b>																			
<b>Construcții - Articol bugetar 71.01.01</b>																			
	Audit energetic, expertiza tehnică CRCPSA București - str. Tudor Gociu	71314300-5	serv	84,033.61			1	84,033.61											
	D.A.L.I CRPCSA - CRCPSA București - str. Tudor Gociu	79314000-8	serv	126,050.42			1	126,050.42											

Cap. 61.50.00  
Art. bug. 20.01.09

procedură  
simplificată

martie

iunie

online

cms. Oana  
Tudor  
CARACAS

1	Expertiză tehnică spații administrative ONG-uri CRCPSA Timișoara	71319000-7	serv	67,226.89		1	67,226.89	Cap. 61.50.00 Art. bug. 71.01.01	licitație deschisă	martie	iunie	online	scms Sabin IANCU
1	Proiect tehnic CRCPSA Giurgiu	71322000-1	serv	67,226.89		1	67,226.89						
1	Expertiză tehnică și DALI în vederea instalării de panouri solare - CRCPSA Timișoara	71319000-7	serv	84,033.61		1	84,033.61						
1	Expertiză tehnică și DALI în vederea instalării de panouri solare - CRCPSA Rădăuți-jud. Suceava	71319000-7	serv	84,033.61		1	84,033.61						
1	Expertiză tehnică și DALI în vederea instalării de panouri solare – CRCPSA Galați	71319000-7	serv	84,033.61		1	84,033.61						
1	Expertiză tehnică și DALI în vederea instalării de panouri solare – CRCPSA Somcuta Mare, jud. Maramureș	71319000-7	serv	84,033.61		1	84,033.61						
1	Studiu de fezabilitate necesar investiției "Asigurarea necesarului de putere electrică pentru funcționarea în bune condiții a CRPCSA Timișoara"	79314000-8	serv	50,420.17		1	50,420.17						
10	Studiu de fezabilitate necesar investiției "Asigurarea necesarului de putere electrică pentru funcționarea în bune condiții a CRPCSA Rădăuți, jud. Suceava"	79314000-8	serv	50,420.17		1	50,420.17						
11	Studiu de fezabilitate necesar investiției "Asigurarea necesarului de putere electrică pentru funcționarea în bune condiții a CRPCSA Șomcuta Mare, jud. Maramureș"	79314000-8	serv	50,420.17		1	50,420.17						
10	TOTAL articol bugetar 71.01.01 - 61.50.00												
15	MASINI, ECHIPAMENTE SI MIJLOACE DE TRANSPORT - Articol bugetar 71.01.02												
Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale - Articol bugetar 71.01.03													
	Stație de lucru	30213300-8	cpl	5,462.18		120	655,461.60	Cap. 61.50.00 Art. bug. 71.01.02	Licitație deschisă	iunie 2024	Aug-24	online	insp pr Mioara PIRVU
1	Scanner	30232110-8	buc	5,042.02		23	115,966.46						
1	Network attached storage (NAS)	39173000-5	buc	10,084.03		3	30,252.09						
1	Complet preluare date biometrice	30213100-6	cpl	21,008.40		5	105,042.00						
1	Microsoft Office sau echivalent	48517000-5	buc	1,680.67		110	184,873.70						
1	Copiatoare	30121400-7	buc	16,806.72		15	252,100.80	Cap. 61.50.00 Art. bug. 71.01.03					
1	Stație de lucru	30213300-8	cpl	5,478.99		27	147,932.73	Cap. 68.15.03 Art. bug. 71.01.02					
1	Scanner	30232110-8	buc	5,042.02		7	35,294.14						
1	Network attached storage (NAS)	39173000-5	buc	10,084.03		3	30,252.09						
10	Complet preluare date biometrice	30213100-6	cpl	21,008.40		6	126,050.40						

1	Microsoft Office sau echivalent	48517000-5	buc	1,277.31			27	34,487.37						
2	Copiatoare	30121400-7	buc	16,806.72			7	117,647.04	ap. 68.15.03 Art. bug. 71.01.03					
TOTAL articol bugetar 71.01.02 - 61.50.00								1,091,595.85						
TOTAL articol bugetar 71.01.02 - 68.15.03								374,016.73						
TOTAL articol bugetar 71.01.03 - 61.50.00								252,100.80						
TOTAL articol bugetar 71.01.03 - 68.15.03								117,647.04						
<b>TITLUL XV</b>														
<b>MASINI, ECHIPAMENTE SI MIJLOACE DE TRANSPORT - Articol bugetar 71.01.02</b>														
	Autoturism 4x2 benzina neinscriptionat	34110000-1	buc	54,621.85			6	327,731.09	Cap. 61.50.00 Art. bug. 71.01.02	Licitatie deschisa	Aug-24	septembrie 2024	online	cms Oana Tudor CARACAS
	Autoturism 4x4 benzina neinscriptionat	34110000-1	buc	94,957.98			12	1,139,495.80						
	Autoturism 4x4 motorina neinscriptionat	34110000-1	buc	92,436.97			8	739,495.80						
	Autoturism 8+1 locuri -TIP 2	34110000-1	buc	974,789.92			3	2,924,369.75						
	Microbuz 16+1 locuri -TIP 2	34114400-3	buc	1,000,000.00			2	2,000,000.00						
	Autoutilitara N1- 2 locuri	34115000-6	buc	84,033.61			4	336,134.45						
	Autoutilitara frigorifica N1	34115000-6	buc	231,092.44			4	924,369.75						
	Autovehicul pentru transport retinuti 8+1 locuri	34114210-4	buc	210,084.03			4	840,336.13						
TOTAL articol bugetar 71.01.02 - 61.50.00								9,231,932.77						
<b>Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale - Articol bugetar 71.01.03</b>														
	Sistem de supraveghere video	35120000-1	buc	420,168.07			1	420,168.07	Cap. 61.50.00 Art. bug. 71.01.03	procedura simplificata	iunie 2024	iulie 2024	online	sinsp Alexandra STANCIU
	Sistem perimetral de alarmare - CRCPSA Galați	35120000-1	buc	32,773.11			1	32,773.11						
	Extindere sistem de detectie și alarmare la incendiu corp B- CRCPSA Galați	35120000-1	buc	42,857.14			1	42,857.14						
	Sistem de securitate și control acces - CRCPSA București.	35120000-1	buc	8,403.36			1	8,403.36						
	Sistem alarmare - antiefracție și antincendiu - CRCPSA București.	35120000-1	buc	8,403.36			1	8,403.36						
TOTAL articol bugetar 71.01.03 - 61.50.00								512,605.04						
	Servicii postale și de curierat pentru expedierea unor documente emise de către IGI (permise de ședere, cărți de rezidență, aviz de angajare sau detașare, documente de călătorie) la sediul, domiciliul, reședința solicitantului/ titularului din România	64100000-7	buc	23.00			156000	3,588,000.00	nu se vor angaja fonduri bugetare, plata efectuându-se din sumele beneficiarilor	procedura proprie	ianuarie 2024	ianuarie 2024	online	sinsp Alexandra STANCIU

**ANEXA LA PROGRAMUL ANUAL AL ACHIZIȚIILOR PUBLICE PE ANUL 2024**

TITLUL II - BUNURI ȘI SERVICII

CAPITOLUL 61.50.00. - ORDINE PUBLICA SI SIGURANTA NATIONALA

CAPITOLUL 68.15.03 - ASIGURARI SI ASISTENTA SOCIALA

Nr. crt.	Obiectul achiziției directe	Cod C.P.V.	UM	Valoare estimată (lei fără TVA)	Cantitate	Valoare totală (lei) fără TVA	Data estimată pentru inițiere	Data estimată a finalizării achiziției
0	1	2	3	4	5	6	7	8
<b>Articol bugetar 20.01.01. - Furnituri de birou</b>								
1	DALI IMPRIMERIE-imprimare	22800000-8	buc	23,529.41	1	23,529.41	ianuarie	martie
2	Blanchete pentru protecție temporară	30199760-5	buc	67,226.89	1.50	100,840.34	ianuarie	martie
3	AVIZE DE MUNCĂ	22800000-8	buc	168,067.23	0.50	84,033.61	ianuarie	martie
4	Dosare încopciat 1/1	22852000-7	buc	0.29	500	147.06	ianuarie	martie
5	Dosare încopciat 1/2	22852000-7	buc	0.29	500	147.06	ianuarie	martie
6	Coperti arhiva (per)	22852000-7	perechi	3.36	1.000	3,361.34	ianuarie	martie
<b>TOTAL Articol bugetar 20.01.01. - 61.50.00</b>					<b>208,403.36</b>			
<b>TOTAL Articol bugetar 20.01.01. - 68.15.03.</b>					<b>3,655.46</b>			
<b>Articol bugetar 20.01.02- MATERIALE CURĂȚENIE</b>								
1	Detergent pentru curățarea pardoselilor din mozaic, ciment, gresie	39831240-0	liri	10.92	600	6,554.62	ianuarie	decembrie
2	Săpun pastă pentru pardoseli din ciment, mozaic ,scandura,pvc,pres pvc, pe holuri si incaperi	39831240-0	kg	12.61	200	2,521.01	ianuarie	decembrie
3	Săpun	39831240-0	buc	3.36	2000	6,722.69	ianuarie	decembrie
4	Săpun rufe	39831240-0	kg	8.40	250	2,100.84	ianuarie	decembrie
5	Mături din plastic cu coada	39831240-0	buc	16.81	100	1,680.67	ianuarie	decembrie
6	Mături din paie	39831240-0	buc	46.22	150	6,932.77	ianuarie	decembrie
7	Perii par pentru parchet	39831240-0	buc	37.82	10	378.15	ianuarie	decembrie
8	Perii pentru curățat praful de pe pereți	39831240-0	buc	29.41	40	1,176.47	ianuarie	decembrie
9	Găleată PVC cu storcător+ mop	39831240-0	buc	29.41	75	2,205.88	ianuarie	decembrie
10	Lavete pentru curatat suprafete,pardoseli, pereti, placaje, faianta, tamplarie	39831240-0	buc	0.84	500	420.17	ianuarie	decembrie
11	Lavete pentru curatarea si lustruirea suprafetelor de mobilier	39831240-0	buc	0.84	100	84.03	ianuarie	decembrie
12	Detergent pentru curățat obiecte sanitare	39831240-0	litri	12.61	250	3,151.26	ianuarie	decembrie
13	Detergent (lichid) pentru spălat vase	39831240-0	litri	5.88	30	176.47	ianuarie	decembrie

14	Detergent (de toate tipurile ) pentru curatat blocurile alimentare, Sali de mese, grupuri sanitare	39831240-0	kg	21.01	150	3,151.26	ianuarie	decembrie
15	Dezinfectant suprafete	39831240-0	litri	12.61	75	945.38	ianuarie	decembrie
16	Faras profesional cu coada	39831240-0	buc	12.61	60	756.30	ianuarie	decembrie
17	Dezodorizant (odorocit) pentru grupuri sanitare	39831240-0	buc	6.72	300	2,016.81	ianuarie	decembrie
18	Perii pentru curatat vase de wc	39831240-0	buc	6.72	120	806.72	ianuarie	decembrie
19	Deșeuri textile pentru curățat pardoseli	39831240-0	kg	4.20	40	168.07	ianuarie	decembrie
20	Finet pentru curatarea si lustruirea suprafetelor de mobilier	39831240-0	kg	12.61	30	378.15	ianuarie	decembrie
21	Desfundatoare pentru lavoare	39831240-0	buc	6.72	80	537.82	ianuarie	decembrie
22	Faras profesional cu coada	39831240-0	buc	10.08	80	806.72	ianuarie	decembrie
23	Faras metalic pentru curatat	39831240-0	buc	21.01	70	1,470.59	ianuarie	decembrie
24	Clor	39831240-0	litri	5.88	100	588.24	ianuarie	decembrie
25	Detergent vase	39831240-0	litri	5.88	30	176.47	ianuarie	decembrie
26	Coșuri pentru hârtii	39831240-0	buc	14.29	80	1,142.86	ianuarie	decembrie
27	Coș pentru resturi menajere	39831240-0	buc	21.01	100	2,100.84	ianuarie	decembrie
28	Găleți duble cu pedală	39831240-0	buc	21.01	10	210.08	ianuarie	decembrie
29	Soluție pentru spălat geamurile	39831240-0	litri	6.72	80	537.82	ianuarie	decembrie
30	Soluție pentru curatat mobila	39831240-0	litri	6.72	100	672.27	ianuarie	decembrie
31	Saci menajeri plastic 35 litri	39831240-0	role	5.04	1200	6,050.42	ianuarie	decembrie
32	Saci menajeri plastic 60 litri	39831240-0	role	5.88	600	3,529.41	ianuarie	decembrie
33	Saci menajeri plastic 120 litri	39831240-0	role	7.56	500	3,781.51	ianuarie	decembrie
34	Saci menajeri plastic 240 litri	39831240-0	role	11.76	600	7,058.82	ianuarie	decembrie
35	Mop	39831240-0	buc	4.20	150	630.25	ianuarie	decembrie
36	Coadă mop	39831240-0	buc	4.20	50	210.08	ianuarie	decembrie
37	Ștergător pentru geam	39831240-0	buc	10.08	80	806.72	ianuarie	decembrie
38	Găleată PVC	39831240-0	buc	12.61	5	63.03	ianuarie	decembrie
39	Detergent pentru spălat covoare și preșuri, țesături uscate	39831240-0	kg	14.29	20	285.71	ianuarie	decembrie
40	Praf pentru curățat obiecte sanitare	39831240-0	kg	5.04	300	1,512.61	ianuarie	decembrie
41	Soda calcinata pentru blocuri alimentare sali de mese, grupuri sanitare	39831240-0	kg	5.04	30	151.26	ianuarie	decembrie
42	Odorizant tip spray pentru improspatarea aerului din incaperi cu destinatie	39831240-0	buc	10.92	24	262.18	ianuarie	decembrie
43	Odorizant pentru grupuri sanitare	39831240-0	buc	5.88	150	882.35	ianuarie	decembrie
44	Matuti din nuiele pentru drumuri, alei, platouri	39831240-0	buc	21.01	10	210.08	ianuarie	decembrie
45	Ștergător pentru picioare uși acces	39831240-0	buc	37.82	40	1,512.61	ianuarie	decembrie
46	Pubele pentru gunoi	39831240-0	buc	134.45	30	4,033.61	ianuarie	decembrie
47	Farase pentru curatat	39831240-0	buc	8.40	40	336.13	ianuarie	decembrie
48	Dezinfectant universal (pastile) pentru suprafete (camere de locuit și spații comune) și grupuri sanitare	39831240-0	kg	12.61	300	3,781.51	ianuarie	decembrie
50	Clor	39831240-0	litri	5.88	100	588.24	ianuarie	decembrie
51	Soluție pentru spălat geamurile	39831240-0	litri	6.72	100	672.27	ianuarie	decembrie
52	Detergent pentru curățarea pardoselilor din mozaic, ciment, gresie	39831240-0	litri	10.92	600	6,554.62	ianuarie	decembrie



53	Săpun pastă pentru pardoseli din ciment, mozaic, scandura, pvc, pres pvc, pe holuri si incaperi	39831240-0	kg	16.81	500	8,403.36	ianuarie	decembrie
54	Săpun	39831240-0	buc	4.20	2000	8,403.36	ianuarie	decembrie
55	Săpun rufe	39831240-0	kg	8.40	350	2,941.18	ianuarie	decembrie
56	Mături plastic	39831240-0	buc	16.81	200	3,361.34	ianuarie	decembrie
57	Găleată PVC cu storcător + mop	39831240-0	buc	29.41	30	882.35	ianuarie	decembrie
58	Perii pentru curățat praful de pe pereți	39831240-0	buc	5.04	20	100.84	ianuarie	decembrie
59	Perii par pentru parchet	39831240-0	buc	37.82	20	756.30	ianuarie	decembrie
60	Găleți menaj (tablă)	39831240-0	buc	25.21	40	1,008.40	ianuarie	decembrie
61	Găleată PVC	39831240-0	buc	12.61	40	504.20	ianuarie	decembrie
62	Praf pentru curățat obiecte sanitare	39831240-0	kg	5.04	1000	5,042.02	ianuarie	decembrie
63	Detergenți (dezinfecant) pentru blocurile alimentare, săli de mese, grupuri sanitare	39831240-0	litri	18.49	100	1,848.74	ianuarie	decembrie
64	Detergenți pentru curatat obiecte sanitare	39831240-0	kg	5.88	400	2,352.94	ianuarie	decembrie
65	Odorizant pentru împrosătarea aerului din încăperi cu destinație specială 300 ml	39831240-0	buc	10.92	80	873.95	ianuarie	decembrie
66	Odorizant pentru grupuri sanitare	39831240-0	buc	6.72	2000	13,445.38	ianuarie	decembrie
67	Mături nuiete pentru drumuri, alei, platouri	39831240-0	buc	21.01	50	1,050.42	ianuarie	decembrie
68	Mături din paie	39831240-0	buc	46.22	150	6,932.77	ianuarie	decembrie
69	Perii pentru curățat vase WC	39831240-0	buc	6.72	100	672.27	ianuarie	decembrie
70	Deșeuri textile pentru curățat pardoseli	39831240-0	kg	4.20	50	210.08	ianuarie	decembrie
71	Finet pentru curatarea si lustruirea suprafețelor de mobilier	39831240-0	kg	12.61	50	630.25	ianuarie	decembrie
72	Lavete pentru curățat pardoseli	39831240-0	buc	16.81	75	1,260.50	ianuarie	decembrie
73	Lavete pentru curățarea și lustruirea suprafețelor de mobilier	39831240-0	buc	16.81	75	1,260.50	ianuarie	decembrie
74	Defundătoare lavoare	39831240-0	buc	6.72	200	1,344.54	ianuarie	decembrie
75	Faras profesional cu coada	39831240-0	buc	12.61	30	378.15	ianuarie	decembrie
76	Detergent (lichid) pentru spălat vase	39831240-0	litri	5.88	2000	11,764.71	ianuarie	decembrie
77	Fărăș metalic pentru curățat	39831240-0	buc	21.01	45	945.38	ianuarie	decembrie
78	Coș pentru resturi menajere	39831240-0	buc	21.01	200	4,201.68	ianuarie	decembrie
79	Coș pentru hartie igienica	39831240-0	buc	21.01	200	4,201.68	ianuarie	decembrie
80	Ștergătoare pentru picioare	39831240-0	buc	37.82	40	1,512.61	ianuarie	decembrie
81	Saci menajeri plastic 35 litri	39831240-0	role	5.04	900	4,537.82	ianuarie	decembrie
82	Saci menajeri plastic 60 litri	39831240-0	role	5.88	900	5,294.12	ianuarie	decembrie
83	Saci menajeri plastic 120 litri	39831240-0	role	7.56	700	5,294.12	ianuarie	decembrie
84	Saci menajeri plastic 240 litri	39831240-0	role	11.76	700	8,235.29	ianuarie	decembrie
85	Dezinfectant universal (pastile) pentru suprafețe (camere de locuit și spații comune) și grupuri sanitare	39831240-0	kg	12.61	100	1,260.50	ianuarie	decembrie
86	Var hidratat sau bulgari pentru intretinerea curților	39831240-0	kg	29.41	150	4,411.76	ianuarie	decembrie
87	Soluție pentru spălat geamurile	39831240-0	litri	6.72	60	403.36	ianuarie	decembrie

88	Soluție pentru curatat mobila	39831240-0	litri	6.72	60	403.36	ianuarie	decembrie
89	Mop	39831240-0	buc	4.20	75	315.13	ianuarie	decembrie
90	Coadă mop	39831240-0	buc	4.20	150	630.25	ianuarie	decembrie
91	Lavete	39831240-0	buc	0.84	400	336.13	ianuarie	decembrie
92	Stergator pentru geam	39831240-0	buc	4.20	30	126.05	ianuarie	decembrie

TOTAL Articol bugetar 20.01.02. - 61.50.00

85,669.75

TOTAL Articol bugetar 20.01.02. 68.15.03.

125,352.94

Articol bugetar 20.01.03- ÎNCĂLZIT, ILUMINAT ȘI FORȚĂ MOTRICĂ

1	Becuri tehnologie led	31531000-7	buc	9.24	90	831.93	martie	aprilie
2	Tub neon tehnologie led	31531000-7	buc	12.61	300	3,781.51	martie	aprilie
3	Starter universal	31531000-7	buc	4.20	202	848.74	martie	aprilie
4	Becuri tehnologie led	31531000-7	buc	11.76	113	1,329.41	martie	aprilie
5	Tub neon tehnologie led	31531000-7	buc	8.40	249	2,092.44	martie	aprilie

5,462.18

3,421.85

Articol bugetar 20.01.04 - APĂ, CANAL, SALUBRITATE

1	Apă -C Bucuresti		mc	13.45	17987	241,842.02	martie	aprilie
2	Servicii de salubritate BUCUREȘTI	90511000-2	mc	235.29	550	129,411.76	martie	aprilie
3	Servicii de salubritate GIURGIU	90511000-2	mc	235.29	300	70,588.24	martie	aprilie
4	Apă canal GIURGIU	90511000-4	mc	13.45	3662	49,236.97	martie	aprilie
5	Apă sediul I.G.I., Tudor Gociu si Nicolae Iorga- conform bazei de calcul	90511000-4	mc	13.45	3000	40,336.13	martie	aprilie
6	Apă -CTU TIMIȘOARA	90511000-4	mc	13.45	3800	51,092.44	martie	aprilie
7	APĂ -C. Arad	90511000-4	mc	13.45	7500	100,840.34	martie	aprilie
8	Apa GRAND ARENA	90511000-4	serv	2,521.01	12	30,252.10	martie	aprilie
9	Salabritate C Otopeni-	90511000-2	mc	235.29	195	45,882.35	martie	aprilie
10	Salabritate sediul I.G.I.	90511000-2	mc	235.29	170	40,000.00	martie	aprilie
11	Salabritate sediul T Gociu	90511000-2	mc	235.29	168	39,529.41	martie	aprilie
12	Servicii de salubritate Nicolae Iorga	90511000-2	mc	235.29	120	28,235.29	martie	aprilie
13	Servicii de salubritate CTU TIMIȘOARA- estimat	90511000-2	mc	235.29	540	127,058.82	martie	aprilie
14	Servicii de salubritate C. ARAD	90511000-2	mc	235.29	500	117,647.06	martie	aprilie
15	Servicii de salubritate C.GRAND ARENA	90511000-2	mc	235.29	200	47,058.82	martie	aprilie
16	Servicii vidanjare a foselor septice C. Otopeni	90511000-2	mc	33.00	1440	47,520.00	martie	aprilie

17	Servicii de analize si prelevare probe ape uzate/pentru respectarea indicatorilor de calitate ai apelor uzate evacuate în rețelele de canalizare ale localităților prevăzuți în anexa 4 din Contractul de prestare a serviciului de preluare apa uzata vidanjata nr. ANB 1180519	90511000-4	serv	756.30	12	9,075.63	martie	aprilie
18	Apa, salubritate DALI-DGL - Conform protocol 4007704/2015; 2408344/2015; 4006328/2015; 400800, 2408343/2015	90511000-4	serv	798.32	12	9,579.83	martie	aprilie
19	Apa, salubritate AAAS - Conform protocol 14003/178664/09,12,05 si Act ad. 2/10,08,12	90511000-4	serv	798.32	12	9,579.83	martie	aprilie
20	Abonament APELE ROMÂNE - Sistemul de Gospodărire a Apelor ILFOV-BUCUREȘTI conform AUTORIZAȚIEI nr. 301 din 24.08.2023 ( extracție apă , puț C. Otopeni)	90511000-4	abonament	0.84	6000	5,042.02	martie	aprilie
TOTAL Articol bugetar 20.01.04. - 61.50.00								
TOTAL Articol bugetar 20.01.04. - 68.15.03							748,730.08	
							491,078.99	

Articol bugetar 20.01.05 -Carburanți și lubrifianti								
1	Ulei 10w40	09211100-2	litri	42.02	10	420.17	aprilie	mai
2	Ulei 5w30	09211100-2	litri	42.02	10	420.17	aprilie	mai
3	Ulei 5w40	09211100-2	litri	42.02	10	420.17	aprilie	mai
4	Motorină grup electrogen Otopeni , Iorga si T.Gociu	09134200-9	litri	6.72	800	5,378.15	aprilie	mai
TOTAL Articol bugetar 20.01.05. - 61.50.00							6,638.66	aprilie mai

Articol bugetar 20.01.06 - Piese de schimb								
1	PIESE DE SCHIMB pt. Autovehicule conform devizelor de reparatii estimate pentru un numar de 105 masini	34300000-0	contr.	160.07	105	16,807.06	mai	iunie
2	Becuri și siguranțe auto	31531000-7	set	50.42	10	504.20	mai	iunie
3	Supape centrale termice Otopeni si Iorga	34351100-3	buc	294.12	4	1,176.47	mai	iunie
4	MEMORIE RAM LAPTOP DDR4 8GB	34351100-4	buc	252.10	10	2,521.01	mai	iunie
5	MEMORIE RAM LAPTOP DDR3 16GB	34351100-5	buc	336.13	20	6,722.69	mai	iunie
6	SSD SATA	34351100-6	buc	378.15	20	7,563.03	mai	iunie
7	SSD M2	34351100-3	buc	420.17	30	12,605.04	mai	iunie
8	Pompa DAB JET 132 M- OTOPENI	34351100-4	buc	546.22	2	1,092.44	mai	iunie
9	Piese masina de spalat Otopeni	34351100-5	buc	1,092.44	1	1,092.44	mai	iunie
10	Baterii auto 12VX60 AH tip start stop tip AGM	34351100-6	buc	588.24	5	2,941.18	mai	iunie
11	Baterii auto 12VX60 AH	34351100-7	buc	504.20	5	2,521.01	mai	iunie
12	Baterii auto 12VX70 AH tip start stop tip AGM	34351100-8	buc	630.25	5	3,151.26	mai	iunie
13	Baterii auto 12VX70	34351100-9	buc	588.24	5	2,941.18	mai	iunie
14	Baterii auto 12VX100 AH tip start stop tip AGM	34351100-10	buc	1,008.40	2	2,016.81	mai	iunie
15	Baterii auto 12VX100 AH	34351100-3	buc	1,260.50	3	3,781.51	mai	iunie

16	Solutie parbriz iarna - 20 grade celsius ( recipient 5L)	79132100-9	buc	25.21	300	7,563.03	mai	iunie
17	Ad Blue 10 L	34351100-3	buc	67.23	50	3,361.34	mai	iunie
18	Anvelope de vara 185/65/r15	34351100-3	buc	210.08	40	8,403.36	mai	iunie
19	Anvelope de iarna 185/65/R15	34351100-3	buc	294.12	40	11,764.71	mai	iunie
20	Anvelope de iarna 215/65/R16	34300000-1	buc	336.13	20	6,722.69	mai	iunie
21	Anvelope de vara 215/65/R16	31531000-8	buc	294.12	20	5,882.35	mai	iunie
22	Anvelope de iarna 215/65/R16C	34351100-3	buc	504.20	8	4,033.61	mai	iunie
23	Anvelope de vara 215/65/R16C	34351100-4	buc	420.17	12	5,042.02	mai	iunie
24	PIESE DE SCHIMB Giurgiu	34351100-5	buc	420.17	10	4,201.68	mai	iunie
25	SSD SATA	34351100-6	buc	378.15	5	1,890.76	mai	iunie
26	Memorie RAM laptop DDR4 16GB	34351100-3	buc	378.15	3	1,134.45	mai	iunie

TOTAL Articol bugetar 20.01.06. - 61.50.00

120,210.42

TOTAL Articol bugetar 20.01.06. 68.15.03.

7,226.89

Articol bugetar 20.01.08 - Poșta, telecomunicații, radio, tv, internet

1	Correspondență (Posta)	64110000-0	serv.	3,781.51	12	45,378.15	iunie	iulie
2	Serviciu de reînnoire a certificatului digital aferent portalului public www.portaligi.mai.gov.ro	79132100-9	serv.	672.27	1	672.27	iunie	iulie
3	Servicii internet C . OTOPENI	31712113-5	abon	50.42	12	605.04	iunie	iulie
4	Cartele valorice pentru convorbiri internaționale Centrul Otopeni	79132100-9	buc	25.21	1000	25,210.08	iunie	iulie
5	Cablu TV Marinescu Constantin	79132100-9	abon	134.45	12	1,613.45	iunie	iulie
6	Serviciu de găzduire E-mail	79132100-9	abon	1,260.50	2	2,521.01	iunie	iulie
7	Servicii internet Giurgiu	79132100-9	abon	605.04	1	605.04	iunie	iulie
8	Cablu TV Gociu	79132100-9	abon	605.04	1	605.04	iunie	iulie

TOTAL Articol bugetar 20.01.08. - 61.50.00

76,000.00

TOTAL Articol bugetar 20.01.08. - 68.15.03

1,210.08

Articol bugetar 20.01.09-MATERIALE CU CARACTER FUNCȚIONAL

1	Mufa RJ 45	44322000-3	buc.	1.26	500.00	630.25	august	septembrie
2	Mufa RJ 14	44322000-3	buc.	0.42	100	42.02	august	septembrie
3	Mufa RJ 11	44322000-3	buc.	0.42	100	42.02	august	septembrie
4	DVD R	30234400-2	buc.	1.26	500	630.25	august	septembrie
5	Priza UTP CAT 6	31224400-6	buc	21.01	100	2,100.84	august	septembrie
6	Patch cord 0.5 m	31224400-6	buc	2.52	100	252.10	august	septembrie
7	Patch cord 1 m	31224400-6	buc.	5.88	100	588.24	august	septembrie
8	Patch cord 3 m	31224400-6	buc.	6.72	150	1,008.40	august	septembrie
9	Patch cord 5 m	31224400-6	buc	8.40	50	420.17	august	septembrie



10	Banda eticheta TZES221	31224400-6	buc.	67.23	20	1,344.54	august	septembrie
11	Banda eticheta TZES251	31224400-6	buc.	92.44	5	462.18	august	septembrie
12	Cablu adaptaor serial la USB consolă management	31224400-6	ml	84.03	5	420.17	august	septembrie
13	Cablu spiralat receptor telefon	31224400-6	ml	25.21	10	252.10	august	septembrie
14	Cutie cablu UTP CAT 6 cupru ( 305 m/cutie)	31224400-6	buc	420.17	5	2,100.84	august	septembrie
15	Mentenananta pentru imprimante, multifuncționale, copiatoare și scanere, la nivelul IGI	31224400-6	serv	21,008.40	1	21,008.40	august	septembrie
16	Cutie cablu UTP CAT 6 cupru ( 305 m/cutie)	31224400-6	buc	420.17	1	420.17	august	septembrie
17	Cablu spiralat receptor telefon	31224400-6	ml	25.21	5	126.05	august	septembrie
18	Priza UTP CAT 6	31224400-6	buc	21.01	30	630.25	august	septembrie
19	Mentenananta pentru imprimante, multifuncționale, copiatoare și scanere, la nivelul IGI	31224400-6	serv	4,201.68	1	4,201.68	august	septembrie
<b>TOTAL Articol bugetar 20.01.09 - 61.50.00.</b>						<b>31,302.52</b>		
<b>TOTAL Articol bugetar 20.01.09 - 68.15.03.</b>						<b>5,378.15</b>		

Articol bugetar 20.01.30 -Alte bunuri și servicii pentru întreținere și funcționare								
1	Săpun de față (greutate 120-150 g)	71317200-5	buc	2.10	9600	20,168.07	mai	iunie
2	Săpun de baie (semitoaletă 120-150 g)	79713000-5	buc	2.10	9600	20,168.07	mai	iunie
3	Aparat de ras de unică folosință	50112300-6	buc	1.26	1900	2,394.96	mai	iunie
4	Cremă de ras (tub 60-70 g)	50413200-5	buc	4.20	800	3,361.34	mai	iunie
5	Pastă de dinți(tub 60-70 g)	50413200-5	buc	4.20	1099	4,617.65	mai	iunie
6	Periuță de dinți	50413200-5	buc	2.52	220	554.62	mai	iunie
7	Hârtie igienică	71317200-5	sul	1.26	0	0.00	mai	iunie
8	Pieptene	71317200-5	buc	1.26	600	756.30	mai	iunie
9	Tampoane absorbante	50413200-5	buc	0.84	500	420.17	mai	iunie
10	Scutec absorbant	50413200-5	buc	1.26	0	0.00	mai	iunie
11	Recipient lapte pentru consum (sticlă sau plastic)	50413200-5	buc	5.88	0	0.00	mai	iunie
12	Tetină	50413200-5	buc	4.20	0	0.00	mai	iunie
13	Săpun copii (80-120 gr)	50413200-5	buc	2.94	200	588.24	mai	iunie
14	Săpun de rufe	71317200-5	kg	13.45	350	4,705.88	mai	iunie
15	Detergent pentru mașină automată de spălat rufe	50413200-5	kg	6.72	700	4,705.88	mai	iunie
16	Anticalcar (similar)	50413200-5	kg	21.01	300	6,302.52	mai	iunie
17	Servicii de dezinsecție (trimestrial) – CRCPSA Giurgiu, bd. 1907, nr.1C, 2531 mp	50750000-7	mp	0,50	35000	17,647.06	mai	iunie
18	Servicii de deratizare (semestrial) – CRCPSA Giurgiu, bd. 1907, nr.1C, 322 mp	50750000-7	mp	0,50	1500	756.30	mai	iunie
19	Servicii dezinsecție ploșnițe- Giurgiu/ Stolnicu-5199.61 mp	50750000-7	mp	0,50	78000	39,327.73	mai	iunie
20	Servicii de dezinsecție (trimestrial) – CRCPSA București, str. Stolnicu 2668.61 mp	50750000-7	mp	0,50	54000	27,226.89	mai	iunie



21	Servicii de deratizare (semestrial) – CRCPSA București, str. Stolnicu 60,40 mp	50750000-7	mp	0.50	500	252.10	mai	iunie
22	Servicii verificare a instalațiilor de gaze naturale Vasile Stolnicu	50750000-7	serv	2,521.01	2	5,042.02	mai	iunie
23	Servicii verificare a instalațiilor electrice PRAM, CRCPSA București, str Vasile Stolnicu.	50750000-7	serv	2,521.01	1	2,521.01	mai	iunie
24	Servicii verificare a instalațiilor electrice PRAM, Centrul Regional de Proceduri și Cazare pentru Solicitanți de Azil Giurgiu, bd. 1907, nr.1C.	50750000-7	serv	2,521.01	1	2,521.01	mai	iunie
25	Servicii de reparare, verificare, încărcare, umplere, reumplere stingatoare tip P3	50750000-7	buc	92.44	70	6,470.59	mai	iunie
26	Servicii de reparare, verificare, încărcare, umplere, reumplere stingatoare tip P6	50750000-7	buc	92.44	60	5,546.22	mai	iunie
27	Servicii de reparare, verificare, încărcare, umplere, reumplere stingatoare tip P9	50750000-7	buc	92.44	20	1,848.74	mai	iunie
28	Servicii de reparare, verificare, încărcare, umplere, reumplere stingatoare tip P50	50750000-7	buc	92.44	20	1,848.74	mai	iunie
29	Servicii de verificare/mentenanță aparate de aer condiționat	79713000-5	serv	252.10	60	15,126.05	mai	iunie
30	Mentenanță pentru sisteme de supraveghere video și perimetrare, la nivelul IGI	39831500-1	serv	4,201.68	1	4,201.68	mai	iunie
31	Soluție pesticid -Crevedia	39831500-1	litri	84.03	50	4,201.68	mai	iunie
32	Servicii de autorizare RAPISCAN Centru Bucuresti	71317200-5	serv	3,361.34	0	0.00	mai	iunie
33	Servicii de spalatorie Giurgiu	71317200-5	serv	6.72	4200	28,235.29	mai	iunie
34	Hârtie igienică	71317200-5	buc	1.26	4000	5,042.02	mai	iunie
35	Sapun de toaleta (lichid)	71317200-5	l	8.40	700	5,882.35	mai	iunie
36	Prosoape de hârtie	71317200-5	rolă	10.92	1000	10,924.37	mai	iunie
37	Detergent pentru mașină automată de spălat rufe	71317200-5	kg	6.72	500	3,361.34	mai	iunie
38	Produs anticalcar	71317200-5	kg	21.01	100	2,100.84	mai	iunie
39	Sapun de toaleta (100-150 g)	71317200-5	buc	2.10	500	1,050.42	mai	iunie
40	Sapun de fața (120-150 g)	71317200-5	buc	2.10	500	1,050.42	mai	iunie
41	Lama de ras/aparat unică folosință	71317200-5	buc	1.26	501	631.51	mai	iunie
42	Crema de ras (sapun de ras) tub 60-70 g	71317200-5	buc	4.20	500	2,100.84	mai	iunie
43	Pastă de dinți tub 60-70 g	71317200-5	buc	4.20	500	2,100.84	mai	iunie
44	Periuta de dinți	71317200-5	buc	2.52	500	1,260.50	mai	iunie
45	Pieptene	71317200-5	buc	0.84	400	336.13	mai	iunie
46	Sapun de rufe	71317200-5	kg	13.45	270	3,630.25	mai	iunie
47	Soda de rufe	71317200-5	kg	17.65	100	1,764.71	mai	iunie
48	Anticalcar (similar)	50750000-7	kg	21.01	300	6,302.52	mai	iunie
49	Servicii de dezinfecție (trimestrial) – Str. Lt. Av. Alexandru Șerbănescu, nr.50, sect.1 București 357.25mp	50750000-7	mp	0.50	1429	720.50	mai	iunie

50	Servicii de dezinsecție (trimestrial) – Str. Lt. Col. Marinescu Constantin, nr.15 A, sect.5, București 1657.35mp	50413200-5	mp	0.50	6629.4	3,342.55	mai	iunie
51	Servicii de dezinsecție (trimestrial) – Str. Eforie, nr.3-5, sect.5, București 682.73mp	50413200-5	mp	0.50	2730.92	1,376.93	mai	iunie
52	Servicii de deratizare (semestrial) – Str. Lt. Col. Marinescu Constantin, nr.15 A, sect.5, București 280 mp	50413200-5	mp	0.50	560	282.35	mai	iunie
53	Servicii de dezinsecție (trimestrial) – Str. Linia de Centura-Fort Magurele, Măgurele 500 mp	50324100-3	mp	0.50	2000	1,008.40	mai	iunie
54	Servicii de deratizare (semestrial) – Str. Linia de Centura-Fort Magurele, Măgurele 500 mp	79713000-5	mp	0.50	1000	504.20	mai	iunie
55	Servicii de dezinsecție (trimestrial) – Str. Leaota, nr. 2A, sect. 6, București 450 mp	39831500-1	mp	0.50	1800	907.56	mai	iunie
56	Servicii de dezinsecție (trimestrial) – Str. Leaota, nr. 2A, sect. 6, București ARHIVA 450 mp	39831500-1	mp	0.50	1800	907.56	mai	iunie
57	Servicii de deratizare (semestrial) – Str. Leaota, nr. 2A, sect. 6, București 450 mp	71317200-5	mp	0.50	900	453.78	mai	iunie
58	Servicii de deratizare (semestrial) – Str. Leaota, nr. 2A, sect. 6, București ARHIVA 450 mp	71317200-5	mp	0.50	900	453.78	mai	iunie
59	Servicii de dezinsecție (trimestrial) – CCSLCP Otopeni 2921.19 mp	71317200-5	mp	0.50	11684.76	5,891.48	mai	iunie
60	Servicii de deratizare (semestrial) – CCSLCP Otopeni 616.85 mp	71317200-5	mp	0.50	1233.7	622.03	mai	iunie
61	Servicii de dezinsecție (trimestrial) – N. Iorga 1269 mp	71317200-5	mp	0.50	5076	2,559.33	mai	iunie
62	Servicii de deratizare (semestrial) – N. Iorga 75 mp	71317200-5	mp	0.50	150	75.63	mai	iunie
63	Servicii de dezinsecție (trimestrial) – CRCPSA București, str. T. Gociu 2056 mp	71317200-5	mp	0.50	16448	8,293.11	mai	iunie
64	Servicii de deratizare (semestrial) – CRCPSA București, str. T. Gociu 540 mp	71317200-5	mp	0.50	1080	544.54	mai	iunie
65	Servicii de dezinsecție plosnite OTOPENI	71317200-5	mp	0.67	71000	47,731.09	mai	iunie
66	Servicii de dezinsecție plosnite– T Gociu	71317200-5	mp	0.67	24672	16,586.22	mai	iunie
67	Servicii dezinfectie -scabie C Otopeni	71317200-5	mp	0.67	11684.76	7,855.30	mai	iunie
68	Servicii de verificare si autorizare centrale termice C Otopeni, N Iorga	71317200-5	serv	2,521.01	2	5,042.02	mai	iunie
69	Servicii de verificare supape siguranță	71317200-5	serv	840.34	8	6,722.69	mai	iunie

70	Intretinere ascensor, intretinere instalatii - AAAS - Conform protocol 14003/178664/09,12,05 si Act ad. 2/10,08,12	71317200-5	serv	1,680.67	12	20,168.07	mai	iunie
71	Intretinere ascensor, intretinere instalatii - DGL - Conform protocol 4007704/2015; 2408344/2015; 4006328/2015; 400800, 2408343/2015	71317200-5	serv	1,680.67	12	20,168.07	mai	iunie
72	Intretinere ascensor CTU -Timisoara	71317200-5	serv	840.34	12	10,084.03	mai	iunie
73	Revizie anuala ascensor CTU -Timisoara	50750000-7	serv	2,521.01	1	2,521.01	mai	iunie
74	SERVICIU VERIFICARE ASCENSOR ARAD	50750000-7	serv	840.34	12	10,084.03	mai	iunie
75	Revizie anuala ascensor ARAD	50413200-5	serv	2,521.01	1	2,521.01	mai	iunie
76	Servicii de reparare, verificare, incarcare, umplere, reumplere stingatoare tip P3	50413200-5	buc	92.44	140	12,941.18	mai	iunie
77	Servicii de reparare, verificare, incarcare, umplere, reumplere stingatoare tip P6	50413200-5	buc	92.44	80	7,394.96	mai	iunie
78	Servicii de reparare, verificare, incarcare, umplere, reumplere stingatoare tip P9	50324100-3	buc	92.44	40	3,697.48	mai	iunie
79	Servicii de reparare, verificare, incarcare, umplere, reumplere stingatoare tip P50	71317200-5	buc	92.44	30	2,773.11	mai	iunie
80	Servicii de verificare/mentenanță aparate de aer condiționat	71317200-5	serv	126.05	160	20,168.07	mai	iunie
81	Servicii de verificare/mentenanță grup electrogen-Tudor Gociu, Otopeni si N Iorga	71317200-5	serv	1,680.67	3	5,042.02	mai	iunie
82	Sare vrac - pentru perioada de iarnă	71317200-5	kg	4.20	200	840.34	mai	iunie
83	Servicii de mentenanță centrale termice Otopeni si Iorga	71317200-5	serv	1,680.67	2	3,361.34	mai	iunie
84	Servicii diagnosticare sisteme de siguranta( supraveghere video alarma perimetrala detectie incendiu )	71317200-5	serv	420.17	10	4,201.68	mai	iunie
85	Serviciu abonament prelungire utilizare platformă psihologică I.G.I	71317200-5	abonament	840.34	1	840.34	mai	iunie
86	Servicii verificare a intensitatii de putere a campului electromagnetic-Alexandru Serbanescu, Marinescu Constantin, C otopeni, N Iorga, T Gociu, Eforie	71317200-5	serv	1,260.50	6	7,563.03	mai	iunie
87	Servicii verificare a instalațiilor electrice PRAM,-Str.Lt.col Marinescu Constantin,	71317200-5	serv	1,260.50	1	1,260.50	mai	iunie
88	Servicii verificare a instalațiilor electrice PRAM,-CCSLCP Otopeni	71317200-5	serv	1,260.50	1	1,260.50	mai	iunie
89	Servicii verificare a instalațiilor electrice PRAM,-Nicolae Iorga.	71317200-5	serv	1,260.50	1	1,260.50	mai	iunie
90	Servicii verificare a instalațiilor electrice PRAM,-CRCPSA București, str. Tudor Gociu.	71317200-5	serv	1,260.50	1	1,260.50	mai	iunie
91	Servicii verificare a instalațiilor de gaze naturale Marinescu Constantin	71317200-5	serv	1,260.50	1	1,260.50	mai	iunie
92	Servicii verificare a instalațiilor de gaze naturale Otopeni	71317200-5	serv	1,260.50	1	1,260.50	mai	iunie
93	Servicii verificare a instalațiilor de gaze naturale Nicolae Iorga	71317200-5	serv	1,260.50	1	1,260.50	mai	iunie
94	Servicii verificare a instalațiilor de gaze naturale T Gociu	71317200-5	serv	1,260.50	1	1,260.50	mai	iunie
95	Diagnoza si Mentenanță pentru sisteme de supraveghere video și perimetrare, la nivelul IGI	71317200-5	serv	21,008.40	1	21,008.40	mai	iunie
96	Serviciu închiriere echipamente tiketing Grand Arena	71317200-5	pachet	3,806.72	12	45,680.67	mai	iunie
97	Mentenanță SIMS	71317200-5	pachet	157,563.03	1	157,563.03	mai	iunie
98	Serviciu revizie tehnică auto (DALI)	71317200-5	serv	1,680.67	35	58,823.53	mai	iunie
99	Serviciu revizie tehnică auto Radauti	71317200-5	serv	2,500.00	7	17,500.00	mai	iunie
100	Serviciu revizie tehnică auto Maramures	71317200-5	serv	3,000.00	4	12,000.00	mai	iunie

101	Serviciu revizie tehnică auto GALATI	71317200-5	serv	3,000.00	4	12,000.00	mai	iunie
102	Serviciu revizie tehnică auto ARAD	71317200-5	serv	3,500.00	7	24,500.00	mai	iunie
103	Serviciu revizie tehnică auto TIMISOARA	71317200-5	serv	3,000.00	8	24,000.00	mai	iunie
104	Servicii de inspectie tehnica auto periodica TIMISORA	71317200-5	serv	400.00	5	2,000.00	mai	iunie
105	Servicii de inspectie tehnica auto periodica RADAUTI	71317200-5	serv	400.00	4	1,600.00	mai	iunie
106	Servicii de inspectie tehnica auto periodica MARAMURES	71317200-5	serv	450.00	1	450.00	mai	iunie
107	Servicii de inspectie tehnica auto periodica GALATI	71317200-5	serv	400.00	2	800.00	mai	iunie
108	Servicii de inspectie tehnica auto periodica ARAD	71317200-5	serv	400.00	6	2,400.00	mai	iunie
109	Servicii vulcanizare autovehicule Arad,Tmisoara,Maramures,Giurgiu,Galati, Radauti	71317200-5	ctr	2,941.18	6	17,647.06	mai	iunie
110	Servicii de spalatorie Arad,Tmisoara,Maramures,Giurgiu,Galati, Radauti,Bucuresti	71317200-5	ctr	3,361.34	7	23,529.41	mai	iunie
111	Servicii de montare/demontare roți , montare/demontare anvelope, echilibrare roți și vulcanizare/reparare anvelope pentru autovehiculele din cadrul C. Arad, Giurgiu, Radauti	71317200-5	ctr	2,941.18	3	8,823.53	mai	iunie
112	Servicii de montare/demontare roți , montare/demontare anvelope, echilibrare roți și vulcanizare/reparare anvelope pentru autovehiculele din cadrul C. Galați, Maramures	71317200-5	ctr	2,100.84	2	4,201.68	mai	iunie
113	Servicii de montare/demontare roți , montare/demontare anvelope, echilibrare roți și vulcanizare/reparare anvelope pentru autovehiculele din cadrul TIMISOARA	71317200-5	ctr	3,361.34	1	3,361.34	mai	iunie
114	Servicii comodat GRAND ARENA	71317200-5	serv	16,386.55	13	213,025.21	mai	iunie
TOTAL Articol bugetar 20.01.30. - 61.50.00						954,787.79		
TOTAL Articol bugetar 20.01.30. - 68.15.03						231,516.81		

Articol bugetar. 20.02-REPARAȚII CURENTE								
1	Servicii diagnosticare autovehicule	50112100-4	serv	84.03	80	6,722.69	august	septembrie
2	Reparatii curente autovehicule-din parcul auto	50112100-4	serv	798.32	40	31,932.77	august	septembrie
3	Tocator si preaplin ape uzate C Otopeni	50112100-4	buc	2,941.18	1	2,941.18	august	septembrie
4	Lucrări de igienizare spații imobilul din str. lt. col. Marinescu C.tin	50112100-4	lucrare	10,924.37	1	10,924.37	august	septembrie
5	Lucrări de reparații la anvelopa imobilului situat în str. Tudor Gociu	50112100-4	lucrare	27,711.22	1	27,711.22	august	septembrie
6	Lucrări de igienizare și reparații spații Tudor Gociu	50112100-4	lucrare	4,201.68	1	4,201.68	august	septembrie
7	Lucrări de reparații sistem de detectie si alarmare la incendiu T Gociu, Otopeni Jorga, Marinescu	50112100-4	lucrare	2,100.84	4	8,403.36	august	septembrie
8	Lucrări de reparații pentru grupul de pompareapa rece C Otopeni	50112100-4	lucrare	1,680.67	1	1,680.67	august	septembrie
9	Reparatii sistem de climatizare centralizata MIDEA C Otopeni	50112100-4	lucrare	840.34	1	840.34	august	septembrie



10	Reparații pentru imprimante, multifuncționale, copiatoare și scanere, la nivelul IGI	50112100-4	serv	16,806.72	1	16,806.72	august	septembrie
11	Reparații pentru sisteme de supraveghere video, la nivelul IGI	50112100-4	serv	21,008.40	1	21,008.40	august	septembrie
12	Cornier metalic 6 ml	50112100-4	buc	42.02	30	1,260.50	august	septembrie
13	Reparatie poarta acces C Otopeni	50112100-4	buc	2,521.01	1	2,521.01	august	septembrie
14	Montare covoare antiderapante	50112100-4	serv	2,120.71	1	2,120.71	august	septembrie
15	Servicii de întreținere și reparare pentru autovehiculele de la C. Galați, Giurgiu, Maramureș	50720000-8	ctr	12,000.00	3	36,000.00	august	septembrie
16	Servicii de întreținere și reparare pentru autovehiculele de la C. Timișoara	50720000-8	ctr	24,000.00	1	24,000.00	august	septembrie
17	Servicii de întreținere și reparare pentru autovehiculele de la C. Arad	50720000-8	ctr	24,500.00	1	24,500.00	august	septembrie
18	Servicii de întreținere și reparare pentru autovehiculele de la C. Rădăuți	50720000-8	ctr	17,500.00	1	17,500.00	august	septembrie
19	Reparații pentru imprimante, multifuncționale, copiatoare și scanere, la nivelul IGI	50112100-4	serv	5,882.35	1	5,882.35	august	septembrie
20	Reparații pentru sisteme de supraveghere video și perimetrare, la nivelul IGI	50112100-4	serv	8,403.36	1	8,403.36	august	septembrie
<b>TOTAL Articol bugetar 20.02. - 61.50.00</b>						<b>241,075.63</b>		
<b>TOTAL Articol bugetar 20.02. - 68.15.03</b>						<b>14,285.71</b>		

<b>Articol bugetar 20.03.01 -HRANĂ PENTRU OAMENI</b>								
1	FOND DE RULMENT HRANA PENTRU OAMENI C. OTOPENI conf Cnevnție UM 0260	55500000-5	serv	37,815.13	1	37,815.13	august	septembrie
2	Servicii de hranire straini din Centrul Otopeni (45 straini x35 lei/zi*365 zile)	55500000-5	serv	41,029.41	12	492,352.94	august	septembrie
3	Contravaloare cheltuieli ziua armei	55500000-5	serv	4,201.68	1	4,201.68	august	septembrie
<b>TOTAL 61.50.00. Articol bugetar 20.03.01</b>						<b>534,369.75</b>		

<b>Articol bugetar 20.04.01-MEDICAMENTE UZ UMAN</b>								
1	Medicamente uz uman	33690000-3	contract	22,935.78	1	22,935.78	septembrie	octombrie
2	C/v servicii medicale Otopeni	33690000-3	serv	13,761.47	1	13,761.47	septembrie	octombrie
3	Medicamente uz uman București	33690000-3	contract	9,174.31	1	9,174.31	septembrie	octombrie
4	C/v servicii medicale București	33690000-3	serv	2,752.29	1	2,752.29	septembrie	octombrie
5	Medicamente uz uman Giurgiu	33690000-3	contract	9,174.31	1	9,174.31	septembrie	octombrie
6	C/v servicii medicale Giurgiu	33690000-3	serv	2,752.29	1	2,752.29	septembrie	octombrie
<b>TOTAL 61.50.00. Articol bugetar 20.04.01</b>						<b>36,697.25</b>		



TOTAL 68.15.03. Articol bugetar 20.04.01						23,853.21		
Articol bugetar 20.04.02 -MATERIALE SANITARE								
1	Materiale sanitare de uz uman	33141320-9	buc	5,504.59	1	5,504.59	octombrie	noiembrie
2	Materiale sanitare de uz uman București	33141320-9	buc	2,293.58	1	2,293.58	octombrie	noiembrie
3	Materiale sanitare de uz uman Giurgiu	33141320-9	buc	2,293.58	1	2,293.58	octombrie	noiembrie
TOTAL 61.50.00. Articol bugetar 20.04.02						5,504.59		
TOTAL 68.15.03. Articol bugetar 20.04.02						4,587.16		
Articol bugetar. 20.05.30 - ALTE OBIECTE DE INVENTAR								
1	Aparat de climatizare 12000 BTU,	39152000-2	buc	2,100.84	1	2,100.84	mai	iulie
2	Aparat de climatizare 9000 BTU	30191400-8	buc	2,100.84	1	2,100.84	mai	iulie
3	Distrugător documente	39224340-3	buc	2,100.84	2	4,201.68	mai	iulie
4	Ladă transport documente	39152000-2	buc	2,100.84	1	2,100.84	mai	iulie
5	Pubelă gunoi 240 l	30191400-8	buc	226.89	10	2,268.91	mai	iulie
6	Pubelă gunoi 120 l	44619300-5	buc	184.87	4	739.50	mai	iulie
7	Prelungitor 10 prize, tensiune 230 V, întrerupător, lungime cablu min 3 m	39224340-3	buc	100.84	20	2,016.81	mai	iulie
8	Scară telescopică 5-6 m	39224340-3	buc	840.34	1	840.34	mai	iulie
9	Cantar wireless	39152000-2	buc	840.34	1	840.34	mai	iulie
10	Tester retea profesional	30191400-8	buc	756.30	0	0.00	mai	iulie
11	Receptor de test TC	44619300-5	buc	252.10	1	252.10	mai	iulie
12	Prelungitor cu tambur 50 m	39224340-3	buc	436.97	1	436.97	mai	iulie
13	Cărucior pentru marfă	39224340-3	buc	252.10	0	0.00	mai	iulie
14	Fișet metalic	39224340-3	buc	588.24	2	1,176.47	mai	iulie
15	Aspirator	39224340-3	buc	840.34	2	1,680.67	mai	iulie
16	Compresor portabil	30191400-8	buc	840.34	1	840.34	mai	iulie
17	Aparate aer condiționat 9000 BTU	44619300-5	buc	1,596.64	0	0.00	mai	iulie
18	Trusă prim ajutor	39224340-3	buc	126.05	8	1,008.40	mai	iulie
19	Birou de lemn cu 1 corp	39224340-3	buc	798.32	2	1,596.64	mai	iulie
20	Scaune de birou	39224340-3	buc	378.15	4	1,512.61	mai	iulie
21	Casa de bani	30191400-8	buc	1,008.40	1	1,008.40	mai	iulie
22	Stingător tip P 3	44619300-5	buc	63.03	45	2,836.13	mai	iulie
23	Stingător tip P 6	39224340-3	buc	109.24	20	2,184.87	mai	iulie
24	Stingător tip P 9	39224340-3	buc	126.05	10	1,260.50	mai	iulie
25	Stingător tip P 50	39224340-3	buc	840.34	10	8,403.36	mai	iulie
26	Stingător tip G2	39152000-2	buc	159.66	10	1,596.64	mai	iulie

27	Switch cu 24 porturi fara management	30191400-8	buc	504.20	15	7,563.03	mai	iulie
28	Switch 8 porturi	44619300-5	buc	100.84	2400	242,016.81	mai	iulie
29	Scara telescopica 5,6m	39224340-3	buc	840.34	1	840.34	mai	iulie
30	Casă de bani- C Giurgiu	39152000-2	buc	1,008.40	1	1,008.40	mai	iulie
31	Lada transport document-C Giurgiu	30191400-8	buc	1,680.67	1	1,680.67	mai	iulie
32	Raft metalic	44619300-5	buc	714.29	4	2,857.14	mai	iulie
33	Mașină spălat rufe Giurgiu	39224340-3	buc	2,016.81	3	6,050.42	mai	iulie
34	Distrugător documente	39224340-3	buc	1,680.67	1	1,680.67	mai	iulie
35	Stingător tip P 3	30191400-9	buc	63.03	35	2,205.88	mai	iulie
36	Stingător tip P 6	44619300-6	buc	109.24	25	2,731.09	mai	iulie
37	Stingător tip P 9	39224340-3	buc	126.05	4	504.20	mai	iulie
38	Stingător tip P 50	39224340-3	buc	840.34	4	3,361.34	mai	iulie
39	Stingător tip G2	30191400-10	buc	159.66	6	957.98	mai	iulie
40	Stick USB	44619300-7	buc	126.05	4	504.20	mai	iulie
41	Switch 8 porturi	39224340-3	buc	100.84	5	504.20	mai	iulie
42	Switch cu 24 porturi fara management	39224340-3	buc	504.20	5	2,521.01	mai	iulie
<b>TOTAL Articol 61.50.00-20.05.30</b>						<b>293,424.37</b>		
<b>TOTAL Articol 68.15.03-20.05.30</b>						<b>26,567.23</b>		
<b>Articol bugetar 20.14- PROTECȚIA MUNCII</b>								
1	Apa carbogazoasa- protectia muncii	15981000-8	litri	2.29	1500.00	3,440.37	aprilie	iunie
2	Măști de protecție cu 3 pliuri	18143000-3	buc	0.84	100	84.03	aprilie	iunie
3	Măști de protecție FFP2	18143000-4	buc	3.36	100	336.13	aprilie	iunie
4	Manusi de unica folosinta	15981000-8	pereche	0.42	2000	840.34	aprilie	iunie
5	Viziere	18143000-3	buc	12.61	30	378.15	aprilie	iunie
6	Teste rapide Antigen	18143000-4	buc	8.40	50	420.17	aprilie	iunie
7	Măști de protecție FFP2	15981000-8	buc	3.36	100	336.13	aprilie	iunie
8	Viziere	18143000-3	buc	12.61	30	378.15	aprilie	iunie
9	Manusi de unica folosinta	18143000-4	pereche	0.42	1000	420.17	aprilie	iunie
10	Măști de protecție cu 3 pliuri	18143000-4	buc	0.84	100	84.03	aprilie	iunie
<b>TOTAL Articol bugetar 20.14- 61.50.00.</b>						<b>5,499.19</b>		
<b>TOTAL Articol bugetar 20.14- 68.15.03.</b>						<b>1,218.49</b>		
<b>Articol bugetar. 20.30.03-Prime de asigurare non-viață</b>								
1	Asigurări RCA autovehicule IGI -valabilitate 12 luni	66000000-0	buc	14,700.00	12	176,400.00	mai	iunie
<b>TOTAL Articol bugetar 20.30.03 - 61.50.00</b>						<b>176,400.00</b>		

Articol bugetar. 20.30.30 -Alte cheltuieli cu bunuri și servicii								
1	Servicii procesare deșeuri medicale conform OMS nr. 1226 /2012 si Legea nr. 211/2011 privind regimul deșeurilor	90514000-3	serv	420.17	12	5,042.02	octombrie	noiembrie
2	Cheltuieli înmatriculare	90514000-3	serv	126.05	10	1,260.50	octombrie	noiembrie
4	Servicii procesare deșeuri medicale conform OMS nr. 1226 /2012 si Legea nr. 211/2011 privind regimul deșeurilor	90514000-3	serv	840.34	12	10,084.03	octombrie	noiembrie
5	Seviciu de amenajare peisagistica, întreținerea arborilor și arbuștilor la C. Giurgiu	90514000-3	serv	1,680.67	1	1,680.67	octombrie	noiembrie
TOTAL Articol bugetar 20.30.30 - 61.50.00						18,067.23		
TOTAL Articol bugetar 20.30.30 - 68.15.03						10,084.03		
Articol bugetar. 71.01.02- MASINI, ECHIPAMENTE SI MIJLOACE DE TRANSPORT								
1	Monitor curbat 34 inch	33195100-4	buc	2,521.01	10	25,210.10	octombrie	noiembrie
2	Televizor	32324000-0	serv	6,000.00	3	18,000.00	octombrie	noiembrie
3	Cazane centrala termică - Cazane apă caldă 4 bar x 418,3 kW	39715210-2	buc	31,932.77	2	63,865.54	octombrie	noiembrie
4	Monitor curbat 34 inch	33195100-4	buc	2,521.01	2	5,042.02	octombrie	noiembrie
TOTAL Articol bugetar 71.01.02 - 61.50.00						43,210.10		
TOTAL Articol bugetar 71.01.02- 68.15.03						5,042.02		
Articol bugetar. 71.01.03- Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale								
1	Aparate cu raze x pentru controlul bagajelor și coletelor – CRCPSA Giurgiu	35120000-1	buc	168,067.23	1	168,067.23	octombrie	noiembrie
TOTAL Articol bugetar 71.01.03 - 61.50.00						168,067.23		

Avizat  
 (i) DIRECTOR DIRECTIA SUPTORT  
 LOGISTIC  
 Comisar șef de poliție  
 Adrian DRĂGOMANU

Avizat  
 CONTABIL ȘEF  
 Comisar de poliție  
 Narcisa GEORGESCU

Întocmit  
 ȘEF SERVICIU ACHIZIȚII  
 Insp. pr. de poliție  
 Cristian PENESCU